INDICAÇÃO Nº
363
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), para pavimentação asfaltica no bairro Chácaras Bonanza, no município de Embu Guaçu.

JUSTIFICATIVA

O município de Embu Guaçu, com uma população de sessenta e três mil habitantes, classificada no grupo 2 do IPRS, para poder dar uma melhor qualidade de vida e de saúde aos moradores do bairro Chácara Bonanza, necessita fazer a pavimentação asfáltica nas ruas Francisco Sales Neto e rua Gottu¨B. Prochasca.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1118812 050313 1213